Citta Metropolitana di Messina

AREA TERRITORIO E AMBIENTE

Determinazione Dirigenziale n. 247 del 15/12/2017

Repertorio Generale n. 1152 del 15/12/2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA ECO BEACH SRL.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

AREA TERRITORIO E AMBIENTE

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE

Determinazione Dirigenziale n. 247 del 15/12/2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA ECO BEACH SRL.

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata:

- La Determina Dirigenziale n. 160 del 29/09/2017 avente ad oggetto “Impegno di spesa ed
affidamento del servizio di smaltimento e recupero dei rifiuti alla ditta Eco Beach srl”;

- La Determina Dirigenziale n. 170 del 06/10/2017 avente ad oggetto “Integrazione Determina
Dirigenziale n. 160 del 29/09/2017”.

Dato atto che trattasi di servizio indispensabile per I’Ente.
Vista la fattura n. EO0176 del 30/11/2017 di € 12.183,50 oltre IVA 10% di € 1.218,35, acquisita in
formato elettronico prot. n. 25622 del 04/12/2017, relativa alle spese di conferimento rifiuti

differenziati raccolti nel Comune di Taormina,.

Atteso che il suddetto importo trova imputazione alla missione 9, programma 903, macroaggregato
103 Esercizio 2017, Imp. 265/2017.

copia informatica per consultazione



Rilevato che si rende necessario procedere al pagamento di quanto dovuto, al fine di scongiurare
eventuali interruzioni del pubblico servizio, nel rispetto del codice civile, delle circolari e delle
normative vigenti in materia nonché ad evitare danno patrimoniale certo e grave all’Ente.

Attestata:

- la regolarita della prestazione descritta in oggetto;

- la regolarita della documentazione che comprova il diritto del creditore a riscuotere la somma;

- la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs
267/2000.

Vista la circolare del Ministero dell’Economia e delle Finanze n. 22 del 29/7/2008 ad oggetto:
Decreto Ministeriale 18/1/2008 n. 40, concernente “modalita di attuazione dell’art.48-bis del
Decreto del Presidente della Repubblica 29/9/1973, n. 602, recante disposizioni in materia di
pagamenti da parte delle Pubbliche Amministrazioni” — chiarimenti.

Vista la Determina Sindacale n. 193 del 28.12.2016 ad oggetto: aggiunta di attribuzioni di funzioni
al dipendente Ing. Puglisi Massimo — art. 51 c. 3 bis della L. 142/90 come recepito dalla L.R.
11/12/1991 n. 48.

Visto il Documento Unico di Regolarita Contributiva On Line regolare.
Vista la verifica Agenzia delle entrate - Riscossione.
Considerato che il servizio ¢ stato regolarmente effettuato.

Visti:

- I’art. 1, c. 629 lettera b) della L. 23.12.2014 n. 190 (legge di stabilita 2015) — Applicazione “split
payment”.

il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

- il Bilancio dell’ Ente;

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- 1l vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

-1l CIG nr. 7120953C4D;

- la dichiarazione rilasciata ai sensi dell’art. 3 c. 7 della Legge 136/2010.

Atteso che il suddetto importo € stato imputato nel bilancio dell’Ente alla Missione 09 Programma
903 Macroaggregato 103, Imp. 265/2017 per € 12.183,50 oltre IVA 10% di € 1.218,35, per il
servizio di conferimento rifiuti differenziati raccolti nel Comune di Taormina.

DETERMINA

1. Dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari a complessive € 13.401,85 ¢
stata impegnata ai sensi dell’art. 183 c. 2 lett. ¢, con Determina Dirigenziale n. 208 del 30/12/2016
recante repertorio generale n. 1011 del 30/12/2016;

2. di liquidare e pagare alla ditta Eco Beach srl con sede in Corso Umberto I n. 53, 98035 Giardini
Naxos, P.I. 01995660832 la somma di € 12.183,50 quale quota imponibile della fattura n. EO0176
del 30/11/2017 per il servizio di conferimento rifiuti differenziati raccolti nel Comune di Taormina,
con imputazione alla missione 09 programma 903 macroaggregato 103 Esercizio 2017, Imp.
265/2017, con le modalita richieste nella dichiarazione rilasciata ai sensi dell’art.3 c.7 della Legge
136/2010;

copia informatica per consultazione



3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 1, c. 629, lett. b) della L. 23/12/2014 n. 190 (legge di stabilita),
il Servizio Finanziario del Comune provvedera alla liquidazione all’Erario della quota dell’IVA pari
ad € 1.218,35 ai sensi dell’ex art. 17-ter DPR n. 633/72 — scissione dei pagamenti (applicazione
“split payment”).

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 3

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1IT01995660832
Progressivo di invio: 00588

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: 72WSS3
Telefono del trasmittente: 094252927

E-mail del trasmittente: ecobeach@pec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01995660832
Codice fiscale: 01995660832

Denominazione: ECO-BEACH SRL

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: C.SO UMBERTO
CAP: 98035

Comune: GIARDINI-NAXOS
Provincia: ME

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 161882
Capitale sociale: 27000.00

Numero soci: SM (piu soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 094252927
E-mail: ecobeach@pec.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: COMUNE DI TAORMINA

Dati della sede
Indirizzo: C/SO UMBERTO
CAP: 98039
Comune: TAORMINA

Provincia: ME
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: CC (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www fatturapa gov.it

copia infdjﬁndﬁ&a\wh&(ﬁ&ﬂm@ﬁdNe‘m12]?772F2fﬁ1r2‘7iddnn=1 554R89 12/12/72017



Pagina 2 di 3

Versione FPA12
Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-11-30 (30 Novembre 2017)
Numero documento: E00176

Importo totale documento: 13401.85

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo convenzione: 1
Codice ldentificativo Gara (CIG): 7120953C4D

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
Identificativo convenzione: 1
Codice Identificativo Gara (CIG): 7120953C4D

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
Identificativo convenzione: 1
Codice Identificativo Gara (CIG): 7120953C4D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Vs. dare per conferimento rifiuti differenziati raccolti nel comune di
Taormina: CER 15.01.07 Imb. in vetro

Quantita: 33.1100

Unita di misura: TON

Valore unitario: 70.000000

Valore totale: 2317.7000000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Cer 20.03.07 Ingombranti
Quantita: 22.2300

Unita di misura: TON

Valore unitario: 320.000000

Valore totale: 7113.6000000

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Cer 20.20.1 Sfaldi di potatura
Quantita: 45.8700

Unita di misura: TON

Valore unitario: 60.000000

Valore totale: 2752.2000000

IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: 12183.50
Totale imposta: 1218.35

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento
Modalita: MP05 (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): 0
Data scadenza pagamento: 2017-11-30 (30 Novembre 2017)

Importo: 12183.50
Codice IBAN: IT62K0871382590000000420186

copia infOfRAHRers B8 it dsualizzaFattura?iddoc=1554889 12/12/2017



Pagina 3 di 3

Versione prodotta con fogiio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

copia infdyfmaﬁﬂwwlcgww(émmﬁ7.72F‘aﬁ11m?iddnc=1 5548K9 12/12/2017



IINL S \IJIE INPY

istituto Nazionale Previdenza Sociale COMMISSIONE NAZIONALL
PARITFTICA PR L2 CASSE (DI

ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIOMNE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORO P
Vo)

Durc On Line

Numero Protocollo [INAIL_9283192| Data richiesta 26/10/2017 | Scadenza validita | 23/02/2018

Denominazione/ragione sociale ECO-BEACH S.R.L.
Codice fiscale 01995660832
Sede legale VIA UMBERTO, 53 98035 GIARDINI NAXOS (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
I.N.A.LL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi del'INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione




5‘ 4
( LI
- iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001872888 Codice Fiscale: 01995660832
Identificativo Pagamento: 44-17 Data Inserimento: 14/12/2017 - 16:43
Importo: 12183,50 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MEALT0257

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: = COMUNE DI TAORMINA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE

Determina N. 247 del 15/12/2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA ECO BEACH SRL.

Registrazione Albo on-line n. 1874/2017

Si attesta che il presente atto ¢ stato pubblicato all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15gg.
Consecutivi, dal 15/12/2017 al 30/12/2017

Taormina li, 10/01/2018

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio
(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



